Ofício GP. Nº. 946/2005

Botucatu, 22 de novembro de 2005.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 883/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ilma. Família do

SR. VITÓRIO GEORGETTE

A/c Senhores José Carlos Georgette  e  Paulo Sérgio Georgette

Laboratório de Análises Clínicas do Hospital das Clínicas da Unesp

Caixa Postal 502

CEP 18618-000

Botucatu / SP